CPD単位 申請中

認定番号 申請中

都市懇サロンは、会員の皆様の勉強及び交流の場として平成 7 年 10 月から開催しております。
時流にあったテーマや興味ある問題をとりいれながら、各分野でご活躍なされている方にお話して頂く、気軽

に参加できる都市懇サロンです。下記の通り開催致しますので、ご希望の方は当協会ホームページ (下記 URL
をご参照下さい。)にてお申込み下さい。また、夫々の継続教育にもご活用下さい。

記

テーマ：「水災害対策とまちづくりの連携」

・頻発する自然災害−都市部における近年の特徴−

・被害軽減に向けた取り組み事例からみる連携に向けた視点

・水災害対策とまちづくりの連携のあり方検討会での議論と提言のポイント

○講師：日本大学理工学部土木工学科 教授 中村 英夫 先生

○日時：令和２年11月10日(火)  18：00から20：00の予定

○場所：Zoomミーティング      ○定員：30名

○資 料 代：￥1,000－〔資料代〕（送金手数料はご負担ください。）

 振込先：みずほ銀行 町
ちょう

村
そん

会館
かいかん

出張所
しゅっちょうじょ

普通口座 №2371822

シャ）トシケイカクコンサルタントキョウカイ 宛

○〆切：令和２年11月 9日(月)

○問合せ・申込方法：一般社団法人 都市計画コンサルタント協会 事務局：木村 まで

ＴＥＬ 03-3261-6058  ／ Ｅメール info@toshicon.or.jp

※お申し込みは、下記URLから直接お申し込みください。

https://www.toshicon.or.jp/seminar-2-2

  又は、一般社団法人 都市計画コンサルタント協会 ホームページ 〔都市懇サロン〕を検索して

いただきますと、参加申し込みのボタンがあります。

※申込の方には、折返し「受付確認済」のメールを致します。

〔中村 英夫 先生 ＰＲＯＦＩＬＥ〕

日本大学理工学部土木工学科 教授
川崎市、茅ヶ崎市、和光市などの都市計画審議会委員
日本都市計画学会常務理事

1986 年 北海道大学工学部卒業
1986 年 建設省入省
2002 年 船橋市建設局長
2008 年 福岡市住宅都市局理事
2010 年 国土交通省都市局都市計画課施設計画調整官
2012 年 同都市計画課都市計画調査室長
2015 年 中部地方整備局建政部長
2016 年 日本大学理工学部教授（現在に至る）

第 244 回［都市懇サロン］のお知らせ

https://www.toshicon.or.jp/seminar-2-2